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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                     03.02.2023 година 
Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 1 – 2023 год. 
 

 
 
 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003 ... 4/17 - пречистен текст), 

Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален 

извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за IV квартал за 2022 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општина Македонски Брод за четврт квартал за 2022 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

       Број 18 – 112/3                             Совет на општина Македонски Брод 

      31.01.2023 година                                         П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                  Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општина Македонски Брод за IV квартал за 2022 година 

 

 Се прогласува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за 

извршување на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за  

доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените  на состојбата на 

секое задолжување на општина Македонски Брод за IV квартал за 2022 година, што го 

донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2023 година.  

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), Советот на општина Македонски Брод, 

на седницата одржана на ден 31.01.2023 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот на платите за државните службеници  

во Општина Македонски Брод за 2023 година 

 

 

 

Член 1  

 

 Вредноста на бодот за платите на државните службеници за периодот 01.01.2023 

година до 31.12.2023 година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за Јануари 2023 

година. 

 

 

 

 

Бр.18 - 112/4                            

31.01.2023 година          Совет на Општина Македонски Брод 

         Претседател,  

              Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски 

Брод Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите за 

државните службеници во Општина Македонски Брод за 2023 година 

 

 

 

 Се прогласува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите за 

државните службеници во Општина Македонски Брод за 2023 година, што ја донесе 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 

година.  

 

 

  

 

Бр.08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р.   
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.02/05) и член 370 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата 

(„Службен весник на РМ“ бр.169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18, 191/18, 70/1, 98/19, 71/20, 

302/20 и 122/21) и член 51 од Статутот на Општина Македонски Брод, Советот на 

општина Македонски Брод, на седницата одржана на ден 31.01.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 
за именување на претседател и членови на Општинскиот Совет за безбедност во 

сообраќајот на патиштата – Македонски Брод 

 

 

 

Член 1  

 За претседател и членови на Општинскиот Совет за безбедност во сообраќајот на 

патиштата во Општина Македонски Брод како следи и тоа: 

1. Златко Лазески – општинска администрација - Претседател  

2. Сашо Андов – ООУ „Св.Климент Охридски“  - член 

3. Спаско Ѓурчиноски – доктор општа медицина  - член 

4. Љупчо Најдоски - општинска администрација  - член 

5. Горан Кофилоски – ОВР - ПС –  М.Брод             - член 

6. Луме Адемоглу - ЈЗУ Здравствен дом - М.Брод  - член 

7. Игор Ристески – ОВР - ПС - М.Брод    - член   

   - 

Член 2 

 

Мандатот на Општинскиот Совет за безбедност во сообраќајот на патиштата во 

Општина Македонски Брод трае 4 години со право на повторен избор. 

 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со добивање на позитивно мислење од страна на 

Републички совет за безбедност во сообраќајот на патиштата, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

 

 

 

Бр.18 - 112/5                            

31.01.2023 година         Совет на Општина Македонски Брод 

         Претседател, 

              Ивица Аврамоски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за именување на претседател и членови на Општинскиот 

Совет за безбедност во сообраќајот на патиштата – Македонски Брод 

 

 

 Се прогласува Одлука за именување на претседател и членови на Општинскиот 

Совет за безбедност во сообраќајот на патиштата – Македонски Брод, што ја донесе 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 

година.  

 

 

  

 

Бр.08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.05/02) и член 46 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03, 1/06, 1/11, 11/14 и 1/15), а во врска со 

член 17-1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ” бр.38/96, 9/97, 

6/02, 40/03, 49/06,  22/07,  83/09,  97/10,  6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 

64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ” бр.275/19 и 89/22), Советот на Општина 

Македонски Брод, на 18 - та седница одржана на 31.01.2023 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за распишување на Јавен повик за пријавување на лица за членови во УО и НО 

во Јавните претпријатија основани од Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се констатира престанок на мандатот на членовите во Управните  и 

Надзорните одбори во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод и ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод, поради истек на мандатот за кој се именувани. 

Член 2 

Со оваа Одлука се распишува Јавен повик за пријавување на кандидати за членови 

во Управен и Надзорен Одбор во ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод и ЈП 

„Водовод и канализација“ Македонски Брод. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“.  

 

Бр.18 - 112/6 

31.01.2023 година                                                    Советот на Општина Македоснки Брод  

      ПРЕТСЕДАТЕЛ,  

  Ивица Аврамоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на лица за 

членови во УО и НО во Јавните претпријатија основани од Општина Македонски 

Брод 

 

 Се прогласува Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на лица 

за членови во УО и НО во Јавните претпријатија основани од Општина Македонски 

Брод, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

Бр.08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

бр.2/03...4/17 - пречистен текст), по доставено барање бр.18 – 874/1 од 24.11.2022 година од м.з. 

село Звечан, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

по барање од м.з. с.Звечан за санација на резервоар за снабдување со вода 

   

 

     1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година 

донесе Одлука за одобрување на барањето односно обезбедување еден камион ризла и 20 вреќи 

цемент за санација на резервоар за снабдување со вода за маалото Грубановци во село Звечан. 

2.Со Одлуката да се запознае одделението за урбанизам, да направи увид и предмер 

пресметка, а Градоначалникот се задолжува да ја спроведе одлуката во најкус можен рок согласно 

расположливите средства. 

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 7                                                         Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                              П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                            Ивица Аврамоски, с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Одлука по барање од м.з. с.Звечан за санација на резервоар за 

снабдување со вода 

   

 

 Се прогласува Одлука по барање од м.з. с.Звечан за санација на резервоар за 

снабдување со вода, што ја донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

              Градоначалник, 

      м-р Жарко Ристески, с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено барање 

бр.18 – 897/1 од 02.12.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница 

одржана на ден 31.01.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

по барање од Група граѓани од викенд населба Белица - Македонски Брод за намалување на 

цената на услугата за собирање на отпад  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година  

донесе Заклучок за одбивање на барањето со образложение дека задолжувањето за 

плаќање на услугата е согласно потпишаните договори со ЈКП „Комунална хигиена“ - 

Македонски Брод и по истото треба да се постапува. 

2. Заклучокот и барањето ќе бидат доставени до ЈКП „Комунална хигиена“ – Македонски 

Брод. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во „Службен  

гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 8                                                                Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                                        П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок по барање од Група граѓани од викенд населба Белица - 

Македонски Брод за намалување на цената на услугата за собирање на отпад  

 

 

 

 

 Се прогласува Заклучок по барање од Група граѓани од викенд населба Белица  

- Македонски Брод за намалување на цената на услугата за собирање на отпад, што го 

донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

31.01.2023 година.  

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено барање 

бр.18 – 929/1 од 22.12.2022 година од Група граѓани – М.Брод, Советот на Општина Македонски 

Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

по барање од Група граѓани за отстранување на времени објекти во централно градско подрачје 

во Македонски Брод  

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година  

донесе Заклучок дека по барањето ќе се постапи кога ќе се создадат услови за реализација 

на новиот Урбанистички план за централно градско подрачје во Македонски Брод. 

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во         

„Службен  гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 9                                                                  Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                                        П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                      Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок по барање од Група граѓани за отстранување на времени 

објекти во централно градско подрачје во Македонски Брод  

 

 

 

 Се прогласува Заклучок по барање од Група граѓани за отстранување на 

времени објекти во централно градско подрачје во Македонски Брод, што го донесе 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 

година.  

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод 

              Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески с.р.  

                                                                                                                                                     

15



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Ружица Ѓорѓиоска со бр.18-791/1 од 

17.10.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Ружица Ѓорѓиоска се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/10 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

                                                                                                      Ивица Аврамоски с.р.  

                                                                                                                    

               

16



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Ѓорѓиоска Ружица  

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Ѓорѓиоска Ружица, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

 

 

  

 

Бр.08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Угриноски Ацо со бр.18-863/1 од 

17.11.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок на социјално загрозено 

семејство - самохран родител и тоа како следи на:  

  Угриноски Ацо - се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/11 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

              Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                             Претседател, 

                                                                                       Ивица Аврамоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Угриноски Ацо 

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Угриноски Ацо, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

      Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник, 

           м-р Жарко Ристески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Димитриески Димче со бр.18-117/1 од 

25.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Димитриоски Димче се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/12 

31.01.2023 година  

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            Претседател, 

                                                                                                     Ивица Аврамоски с.р.                                                                                                               

             

  

20



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Димитриоски Димче  

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Димитриоски Димче, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

      Општина Македонски Брод 

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Пројкоски Зоран со бр.18-915/1 од 

14.12.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за социјално загрозени 

семејства и тоа како следи на:  

  Пројкоски Зоран - се одобрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/13 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

              Совет на Општина Македонски Брод    

                                                                                               Претседател, 

                                                                                          Ивица Аврамоски с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Пројкоски Зоран   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Пројкоски Зоран, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

       Општина Македонски Брод  

                  Градоначалник, 

           м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Ристески Костадин со бр.18-938/1 од 

27.12.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за социјално загрозени 

семејства и тоа како следи на:  

  Ристески Костадин се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/14 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                            Претседател, 

                                                                                                     Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Ристески Костадин   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Ристески 

Костадин, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Аврамоски Мирко со бр.18-131/1 од 

27.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за социјално загрозени 

семејства и тоа како следи на:  

  Аврамоски Мирко се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр. 18 - 112/15 

31.01.2023 година  

                                                                                         Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

                                                                                                      Ивица Аврамоски с.р.                                                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Аврамоски Мирко   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Аврамоски Мирко, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод   

              Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Мицкоски Благоја со бр.08-900/1 од 

02.12.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18-та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Мицкоски Благоја се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 - 112/16 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод  

                                                                                                               Претседател, 

                                                                                                        Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Мицкоски Благоја   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - 

Мицкоски Благоја, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод   

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по прдлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Симка Миленкоска со бр.18-87/1 од 

17.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Миленкоска Симка се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр. 18 - 112/17 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

                                                                                                      Ивица Аврамоски с.р.                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Миленкоска Симка   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица 

Миленкоска Симка, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

       Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник, 

           м-р Жарко Ристески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), а согласно член 

34 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2023 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.13/22), Правилникот за утврдување 

на критериуми за доделување на парична помош за утврдени категории на лица донесен од 

страна на Совет на Општина Македонски Брод и по предлог на комисијата за опшествени 

дејности по доставени барања од физички лица - Крстеска Верка со бр.18-105/1 од 

23.01.2023 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на средствa од Буџетот на Општина Македонски Брод како еднократен 

надоместок по барања од физички лица 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 

година донесе решение за одобрување на еднократен надоместок за лекување и тоа како 

следи на:  

  Крстеска Верка се одобрува еднократен надоместок во износ од 6.000,00 денари.  

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Македонски Брод 

за 2023 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, ставка 464, подставка 

464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“. 

 

Бр. 18 - 112/18 

31.01.2023 година  

                                                                                                    

               Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                        Претседател, 

                                                                                                 Ивица Аврамоски с.р.                                                                                                                 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица за 

Крстеска Верка   

 

 

 

 Се прогласува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како еднократен надоместок по барања од физички лица - Крстеска 

Верка, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено барање 

од АК адвокат М-р Јана Костадиноска во име на Круме Милески и И.бр.33/18 во име на 

Станимир Божиноски поранешни вработени во ЈКП „Комунална Хигиена“ – М.Брод бр.18 – 

811/1 од 27.10.2022 година, Советот на Општина Македонски Брод на 18 – та седница одржана на 

ден 31.01.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

по барање за исплата на втасани а неплатени побарувања   

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година  

донесе Заклучок за одбивање на барањето од причина на немање на надлежност за постапување 

по истото.  

          2. Со овој Заклучок да се запознае ЈКП „Комунална хигиена“ со напомена штом се створат 

услови да пристапи кон исплата на овие побарување од причина што секое одложување го 

зголемува основниот долг. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во  

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 19                                                          Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                                   П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                                 Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок по барање за исплата на втасани а неплатени побарувања   

 

 

 Се прогласува Заклучок по барање за исплата на втасани а неплатени 

побарувања, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

  

 

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

        м-р Жарко Ристески с.р. 

                                                                                                                                                     

35



           

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено барање 

бр.18 – 848/1 од 08.11.2022 година од Србин Петрески – Македонски Брод, Советот на Општина 

Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

по барање од Србин Петрески за ослободување од плаќање на комунални услуги   

 

     1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година  

донесе Заклучок за одбивање на барањето за ослободување од плаќање на комунални услуги од 

причина што во постојната програма за социјална заштита не е предвидена можност за 

субвенционирање на сметки за комунални услуги издадени од Јавните претпријатија основани од 

општината. 

     2. Со овој Заклучок да се запознае ЈКП „Комунална хигиена“ и доколку постои можност  

за субвенционирање на комунални сметки да достави предлог до Советот на Општина 

Македонски Брод. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во  

„Службен  гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 20                                                       Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                              Ивица Аврамоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок по барање од Србин Петрески за ослободување од 

плаќање на комунални услуги   

 

 

 Се прогласува Заклучок по барање од Србин Петрески за ослободување од 

плаќање на комунални услуги, што го донесе Советот на Општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

     Општина Македонски Брод  

               Градоначалник, 

         м-р Жарко Ристески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 - пречистен текст), по доставено барање 

бр.18 – 819/1 од 27.10.2022 година од Здравески Војче – Македонски Брод, Советот на Општина 

Македонски Брод на 18 - та седница одржана на ден 31.01.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

по барање од Здравески Војче за ослободување од плаќање на комунална такса за улично 

осветлување 

 

     1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година  

донесе Заклучок за одбивање на барањето за ослободување од плаќање на комунални услуги. 

Согласно член 3 став 1 од Законот за Комунална такса („Службен весник на РМ“ бр.61/04 ... 

23/16) комунални такси се плаќаат за користење и одржување на јавно осветлување, согласно 

член 6 став 2 од истиот закон е наведено дека се ослободуваат од плаќање на комунална такса и 

член 3 став 1 точка 10 од наведениот закон имателите на броила за мерење на електрична 

енергија во населени места каде што нема јавно осветлување. 

2. За населеното место с.Горно Ботушје има поставено улично осветлување и поради тоа 

неможе да бидете ослободени од наплата на комунална такса за улично осветлување. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во  

„Службен  гласник на Општина Македонски Брод”. 

  

 

 

      Бр. 18 - 112/ 20                                                      Совет на општина Македонски Брод   

      31.01.2023 година                                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                              Ивица Аврамоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски 

Брод, Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе, следниот  

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
  

за прогласување на Заклучок по барање од Здравески Војче за ослободување од 

плаќање на комунална такса за улично осветлување 

 

 

 Се прогласува Заклучок по барање од Здравески Војче за ослободување од 

плаќање на комунална такса за улично осветлување, што го донесе Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.01.2023 година.  

 

 

 

  

 

Бр. 08 - 112/21 

03.02.2023 година                                                               

 

       Општина Македонски Брод  

                Градоначалник, 

          м-р Жарко Ристески с.р. 
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